

Alcaldía Municipal El Níspero

Departamento de Santa Bárbara Honduras, Centro América



Barrio El Centro frente al Parque Central, Tel. (504)2625-0404 Email: presupuesto@alcaldiaelnispero.com

CONSTANCIA

El Suscrito Técnico de Presupuesto de este Término por este medio Hace Constar: Que la municipalidad de El Níspero, no se realizó la Liquidación Presupuestaria debido a que no se ejecutaron gastos en Honduras Solidaria/ Fondos Municipales Covid-19 durante el periodo del 04 al 10 de julio 2020

Y para los fines legales que al interesado estime conveniente se extiende en el municipio de El Níspero, departamento de Santa Bárbara, a los diez días del mes de julio de dos mil veinte.

Ángel David Hernández Funes Departamento de Presupuesto Municipalidad de El Níspero